ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
Едогонского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]« 30 » декабря 2020 г.                                                 №53-пг

с. Едогон

Об отмене некоторых постановлений
 администрации  Едогонского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  ст. 24 Устава Едогонского муниципального образования, Постановлением администрации Едогонского сельского поселения от 31 декабря 2015 года № 52-пг «Об утверждении Положения о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ Едогонского сельского поселения и их формирования и реализации» (с внесенными изменениями и дополнениями от 29.08.2017г. № 30-пг).

П О СТ А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившим силу постановление №53 от 14 ноября 2017г « Об утверждении муниципальной программы «Социально-экономическое развитие
территории  Едогонского сельского поселения на 2018-2022гг» ( с изменениями от 12.01.2018г №2, от 26.02.2018г №10, от 25.03.2018г №12, 26.04.2018г №13-пга, от 25.05.2018г №13, от 25.10.2018г №31-пг,от 31.10.2018г №34-пг, от 06.12.2018г №40-пг, от 24.12.2018г №44-пг, от 10.01.2019г №3-пг,  от 11.02.2019г №10-пг, от 25.02.2019г №15-пг, от 25.04.2019г №25-пг, от 31.05.2019г №27-пг, от 09.08.2019г №36-пг, от 11.10.2019г №40-пг, от 30.10.2019г №42-пг, от 25.11.2019г №44, от 23.12.2019г №48-пг, от 09.01.2020г №1-пг, от 24.01.2020г №6, от 13.03.2020г №10-пг, от 20.03.2020г №11-пг, от 22.05.2020г №21-пг, от 02.06.2020г №23-пг, от 30.06.2020г №28-пг, от 08.08.2020г №31-пг, от 25.09.2020 №40-пг, от 10.11.2020г №46-пг, от 25.11.2020г №48-пг, от 27.11.2020г №49-пг, от 10.12.2020г №50-пг, от 28.12.2020г №52-пг) .
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Едогонский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Едогонского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Едогонского
сельского поселения                                                        О.Н.Кобрусева